
UCHWAŁA NR XII/106/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 roku poz. 594)1) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku 
poz. 782) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2014 roku poz. 121)2) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu przez działkę 

stanowiącą własność Gminy Staszów położoną w Staszowie oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 5839/7 na rzecz każdoczesnego właściciela działek oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi : 1796/1, 1796/2, 1800, 1801/1 i 3881. 

2.  Ustalona służebność przebiega od ulicy Rytwiańskiej na całej szerokości działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 5839/7 do działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 3881 umożliwiając dojście i dojazd do wyżej wymienionych działek. 

3.  Ustanawiana służebność ma charakter nieodpłatny.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany Dz. U. z 2013 roku poz. 645 i 1318; z 2014 roku poz. 379, 1072 
2) zmiany Dz. U. z 2014 roku poz. 827; z 2015 roku poz. 4, 397 

Id: HPYYD-JDMIE-TDOVW-ETIED-EOMWE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/106/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 lipca 2015 r.

W związku z koniecznością zapewnienia przejścia i przejazdu do działek oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi : 1796/1, 1796/2, 1800, 1801/1 i 3881 niezbędne jest 
ustanowienie służebności gruntowej na działce oznaczonej numerem 5839/7 położonej 
w Staszowie stanowiącej własność Gminy Staszów. Ustalona słżebność przebiegać będzie 
przez część działki oznaczonej numerem 5839/7 umożliwiając dojazd do działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1973 będącej ulicą Rytwiańską. Dla działki nr 5839/7 prowadzona 
jest w Sądzie Rejonowym w Staszowie Księga wieczysta Nr KI1A/00027086/7. 

Id: HPYYD-JDMIE-TDOVW-ETIED-EOMWE. Podpisany Strona 1



Id: HPYYD-JDMIE-TDOVW-ETIED-EOMWE. Podpisany Strona 2




